农业园区土方平整项目工程
中标结果公示
农业园区土方平整项目工程的评标工作已经结束，现将中标结果公示如下，中标单位江苏车厘子建设有限公司，中标价为815115.95元，中标工期45天(日历日），中标质量标准一次性验收合格，中标项目负责人陈云霞。为征求广大干部群众对本工程招投标活动、投标单位的意见，现就有关事项通知如下：
1．反映问题的方式：在公示期内，任何单位或个人均可通过来信、来电、来访等形式，向零星工程招投标管理领导小组反映，联系人戴主任，联系电话 0519-83438353。
2．反映问题要求：以单位名义反映的应当加盖单位公章，以个人名义反映的，应当提供真实姓名或者提供联系方式。反映问题要求实事求是。
3．自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。
上述个人信息由于工作需要经机构或本人同意对外公布。

招标人：常州市新北区西夏墅镇农村工作办公室
2024年08月19日

农业园区土方平整项目工程
资格审查结果名单及原因
资格审查结果名单（排名不分先后）：
	序号
	单位名称
	注册建造师
	是否通过
	不通过原因

	1
	江苏汣源建设有限公司
	吴佳妮
	通过
	/

	2
	江苏常邦建设工程有限公司
	盛园园
	通过
	/

	3
	常州市昊盈建设工程有限公司
	刘娜
	通过
	/

	4
	常州森绿风景园林设计有限公司
	杨一
	通过
	/

	5
	江苏万事顺园林景观工程有限公司
	朱亚静
	通过
	/

	6
	江苏常得建设有限公司
	吴丹平
	通过
	/

	7
	常州中茂景观工程有限公司
	芮雄飞
	通过
	/

	8
	常州中元市政建设工程有限公司
	宗政涛
	通过
	/

	9
	江苏美常建设有限公司
	徐文涛
	通过
	/

	10
	常州市天行照明景观工程有限公司
	薛卫明
	通过
	/

	11
	江苏君屹庭建设有限公司
	叶影
	通过
	/

	12
	江苏宏隆茂建设工程有限公司
	汪丽丽
	通过
	/

	13
	江苏艺柠建设工程有限公司
	朱广银
	通过
	/

	14
	常州市锦洲园林建设有限公司
	徐英
	通过
	/

	15
	江苏春安建设有限公司
	蔡巧荣
	通过
	/

	16
	江苏展扬市政工程有限公司
	曹喀娜
	通过
	/

	17
	江苏绿德环境建设有限公司
	薛志忠
	不通过
	报价超过控制价

	18
	常州天泽景观工程有限公司
	刘益锋
	通过
	/

	19
	常州第二园林建设工程有限公司
	陈美霞
	通过
	/

	20
	江苏春汇源建设有限公司
	徐晨阳
	通过
	/

	21
	江苏泽冠建设有限公司
	朱正庭
	通过
	/

	22
	常州众成园林绿化有限公司
	罗志坚
	不通过
	未提供二级造价师身份证复印件

	23
	常州三川环境建设有限公司
	王蝶
	通过
	/

	24
	江苏丰绿建设有限公司
	姚亮
	通过
	/

	25
	常州绿湖园林建设有限公司
	杨倩
	通过
	/

	26
	常州景瑞园林绿化工程有限公司
	梁贝
	通过
	/

	27
	江苏景道园林工程有限公司
	戴美青
	通过
	/

	28
	常州佳友园林景观建设有限公司
	李建圩
	通过
	/

	29
	常州市绿韵园林有限公司
	许淑娴
	通过
	/

	30
	江苏盛桦建设有限公司
	沈明峰
	通过
	/

	31
	常州万润建设工程有限公司
	江昌龙
	通过
	/

	32
	江苏车厘子建设有限公司
	陈云霞
	通过
	/

	33
	江苏兴远建设工程有限公司
	胡利辉
	通过
	/

	34
	凯鸿嘉柏科技有限公司
	刘明强
	通过
	/

	35
	常州市益华园林建设工程有限公司
	盛淇
	通过
	/

	36
	常州锦城建设工程有限公司
	何杏成
	通过
	/

	37
	江苏圣光建设工程有限公司
	耿姚亮
	通过
	/

	38
	江苏秣宁建设有限公司
	戴连生
	通过
	/

	39
	张家港市厚上建设有限公司
	陈鉴
	通过
	/

	40
	常熟中通市政建设工程有限公司
	张兴菊
	通过
	/

	41
	江苏东创建设工程有限公司
	朱燕静
	通过
	/

	42
	江苏艾美建设有限公司
	蒋依妤
	通过
	/

	43
	常州枫杨市政绿化工程有限公司
	蒋文露
	通过
	/

	44
	常州市顺昌建筑安装工程有限公司
	景雪
	通过
	/

	45
	江苏宏航建设发展有限公司
	陈楠
	通过
	/

	46
	江苏银盛达建设工程有限公司
	苏飞飞
	通过
	/

	47
	常州市恒润建筑安装工程有限公司
	王寅锋
	通过
	/

	48
	常州振悦市政工程有限公司
	杨鹏
	通过
	/

	49
	江苏三次方建设有限公司
	王辉
	通过
	/

	50
	常州润飞建设工程有限公司
	李来文
	通过
	/

	51
	江苏骏骥建设有限公司
	朱文贤
	通过
	/

	52
	常州市空港水利建筑工程有限公司
	蒋洪涛
	通过
	/

	53
	江苏顺德建设工程有限公司
	葛俊峰
	通过
	/

	54
	常州意达市政园林有限公司
	邢降龙
	通过
	/

	55
	江苏磐城建设工程有限公司
	余精宇
	通过
	/

	[bookmark: _GoBack]56
	常州市口玉市政工程有限公司
	万玉荣
	通过
	/

	57
	江苏巨能鑫源电力建设有限公司
	周琦
	通过
	/

	58
	常州钰泽建设工程有限公司
	蒋金道
	通过
	/

	59
	常州泰丰建筑工程有限公司
	孙洁
	通过
	/

	60
	江苏诚轩建设工程有限公司
	毛亚峰
	通过
	/

	61
	常州市南安水利建筑工程有限公司
	王荣华
	通过
	/

	62
	常州恒隆路桥工程有限公司
	薛宇皓
	通过
	/

	63
	江苏乐利建设工程有限公司
	吴志民
	通过
	/

	64
	常州市广润园林绿化工程有限公司
	路旭娇
	通过
	/

	65
	江苏磐祥建设有限公司
	郭后应
	通过
	/

	66
	江苏宸普建设有限公司
	朱静
	通过
	/

	67
	江苏弘伦建设工程有限公司
	季冬梅
	通过
	/

	68
	江苏展瑞建设有限公司
	孙洪汉
	通过
	/

	69
	江苏东湾建设工程有限公司
	朱俊
	通过
	/

	70
	苏以城市建设泰州有限公司
	张华新
	通过
	/

	71
	江苏锦玥建设有限公司
	陈淳
	通过
	/

	72
	江苏安朗建设工程有限公司
	王牛林
	通过
	/

	73
	常州伟顺路桥工程有限公司
	尹焕荣
	通过
	/

	74
	江苏绍东建设工程有限公司
	霍新
	通过
	/

	75
	江苏茂业建设工程有限公司
	顾丽
	通过
	/